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pnącza Powojnik Betina
bordowy Poww3
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww3

Kod producenta Poww3

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Betina, czyli atrakcyjna odmiana powojnika botanicznego to wspaniała propozycja dla każdego miłośnika roślin. Piękne, bordowe dzwoneczki fantastycznie kontrastują z zielenią gęsto splątanych, ozdobnych liści. Nie sposób oderwać wzroku od tańczących na wietrze kwiatów powojnika Betina, które rozświetlone przez złociste promienie słoneczne mienią się wielobarwnymi refleksami i fenomenalnie dekorują ogród.
Bardzo długi okres kwitnienia to jedna z wielu zalet powojnika Betina. Zachwycające kwiaty pojawiają się już w kwietniu i grają pierwsze skrzypce w jeszcze uśpionym, wiosennym ogrodzie. Duża odporność na choroby i szkodniki, fenomenalny wygląd i małe wymagania sprawiają, że powojnik Betina zaczaruje każdego posiadacza ogrodu. Fantastycznie rozświetli przestrzenie zielone dodając im hipnotyzującego blasku i zmieni je w bajkowe, przepełnione magią

miejsca. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjne pnącze do ogólnego zastosowania. Świetnie spisuje się jako roślina okrywowa. Powojnik Betina idealnie dekoruje ściany, ogrodzenia, mury, a także różnego rodzaju podpory ogrodowe, takie jak kraty, tyczki, duże kamienie, altany. Może również pięknie ozdobić pnie drzew oraz krzewy.

Wielkość: clematis Betina dorasta do 2m wysokości przy rocznym wzroście około 1m.

Kwiaty: intensywnie bordowe o kształcie dzwonkowatym, duże i ozdobne. Po przekwitaniu kwiaty zmieniają się w małe, puszyste kule.

Kwitnienie: od kwietnia do sierpnia.

Liście: ozdobne w kolorze zielonym z ząbkowanymi brzegami.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Betina dobrze czuje się zarówno w słońcu, jak i w cieniu.

Warunki glebowe: powojnik Betina dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Betina kwitną od wczesnej wiosny do późnego lata, dzięki czemu bardzo długo ozdabiają ogród.

Powojnik Betina nie wymaga cięcia. Cięcie formujące zalecane jest tylko wtedy, gdy pędy nadmiernie się rozrastają.

Powojnik Betina jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Świetnie nadaje się zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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